
Data
Caio Nunes

(azul)
Vivien Fortes

(verde)
Jhean Alex

(rosa)
----------

NOTA
FINAL

Núcleo de Artes Lili Rossetti Caldeirão

Studio La Danse E se…?

Paola Nassur - La Bella Arte Desapaixonar

Ecco Cia de Dança Raízes

Atitude Em Dança Quando Eu Rasgo

Cia Experimental Corpo & Art Um pedido de socorro

Ecco Cia de Dança O Amor Bate na Porta

La Bella Arte Escola de Dança Entre laços e abraços

Corpos Falantes Te Sinto Longe

Studio de Dança Malawa Pecado

Studio Lilian Ferret (In) constancia

La Bella Arte Escola de Dança Prece

Lucas Vicente Reverbera-me

Cia Experimental Corpo & Art Ao divino

Applause Dance Center Man Overboard

Cia Experimental Corpo & Art influída

Studio Wellness Tudo o que você me deu

Academia Dé Dance Eu te proponho... Amor

Corpos Falantes Gravidade

Academia Dé Dance Apenas um desabafo

Tassia Coleman

Stephanie Caldarella Studio de Dança Intrínseco

La Bella Arte Por tantos lugares

Ecco Cia de Dança Babel

PLAY Núcleo de Dança Fascínio

La Bella Arte Escola de Dança Sobre aqueles momentos

Dancers Escola de Dança Ventos do Mediterrâneo

Cia Experimental Corpo & Art Intimidade

Coletivo Corpo Líquido como Amor

Núcleo de Artes Lili Rossetti Chicago

Transcendance Centro de Artes Ao Buscar você me perdi de mim

Premiere Núcleo de Dança Um pedaço de ti

Escola de Dança Angelica Ristelli Feeling

Academia Dé Dance Me dê 3 minutos, tenho queixas a fazer

Companhia de Dança Vanessa França Não Mais...

Premiere Núcleo de Dança E se foi

Studio Lilian Ferret Pulsante...pulso...pulsar

Ecco Cia de Dança Morbus Amoris

La Bella Arte Escola de Dança Em teus Braços

Céu Estrelado

Transcendance Centro de Artes Em meio a Escuridão

Premiere Núcleo de Dança Amor, o próprio

Danzaria Estúdio de Dança Meu Lugar

Ecco Cia de Dança Ensaio Sobre Ela

Cia Experimental Corpo & Art Cambada de Corja

Danzaria Estúdio de Dança Descaminhos

Studio La Danse Labirinto

Cia Experimental Corpo & Art Onde esta a igualdade

Ecco Cia de Dança Linha Tênue

Academia Dé Dance Identidade

Quando a música parar, nós nos despedi

Grupo de Danças Allegro / Amadeu Men

Ordem
Nome do grupo ou escola ou bailarino

individual
Nome da Coreografia Modalidade Categoria

40+ (40 anos ou mais)

Adulto (17 a 39 anos)

Adulto (17 a 39 anos)

Adulto (17 a 39 anos)

Adulto (17 a 39 anos)

Adulto (17 a 39 anos)

Adulto (17 a 39 anos)

Adulto (17 a 39 anos)

Adulto (17 a 39 anos)

Adulto (17 a 39 anos)

Adulto (17 a 39 anos)

Adulto (17 a 39 anos)

Adulto (17 a 39 anos)

Adulto (17 a 39 anos)

Adulto (17 a 39 anos)

Adulto (17 a 39 anos)

Adulto (17 a 39 anos)

Adulto (17 a 39 anos)

Adulto (17 a 39 anos)

Adulto (17 a 39 anos)

Adulto (17 a 39 anos)

Adulto (17 a 39 anos)

Adulto (17 a 39 anos)

Adulto (17 a 39 anos)

Adulto (17 a 39 anos)

Adulto (17 a 39 anos)

Adulto (17 a 39 anos)

Adulto (17 a 39 anos)

Adulto (17 a 39 anos)

40+ (40 anos ou mais)

Adulto (17 a 39 anos)

Adulto (17 a 39 anos)

Adulto (17 a 39 anos)

Adulto (17 a 39 anos)

Adulto (17 a 39 anos)

Adulto (17 a 39 anos)

Adulto (17 a 39 anos)

Adulto (17 a 39 anos)

Adulto (17 a 39 anos)

Adulto (17 a 39 anos)

Adulto (17 a 39 anos)

Adulto (17 a 39 anos)

Adulto (17 a 39 anos)

Adulto (17 a 39 anos)

Adulto (17 a 39 anos)

Adulto (17 a 39 anos)

Adulto (17 a 39 anos)

Adulto (17 a 39 anos)

Adulto (17 a 39 anos)

Adulto (17 a 39 anos)

Modalidade
integrantes COLOCAÇÃO

19/04 (qua.)

19/04 (qua.)

19/04 (qua.)

19/04 (qua.)

19/04 (qua.)

19/04 (qua.)

19/04 (qua.)

19/04 (qua.)

19/04 (qua.)

19/04 (qua.)

19/04 (qua.)

19/04 (qua.)

19/04 (qua.)

19/04 (qua.)

19/04 (qua.)

19/04 (qua.)

19/04 (qua.)

19/04 (qua.)

19/04 (qua.)

19/04 (qua.)

19/04 (qua.)

19/04 (qua.)

19/04 (qua.)

19/04 (qua.)

19/04 (qua.)

19/04 (qua.)

19/04 (qua.)

19/04 (qua.)

19/04 (qua.)

19/04 (qua.)

19/04 (qua.)

19/04 (qua.)

19/04 (qua.)

19/04 (qua.)

19/04 (qua.)

19/04 (qua.)

19/04 (qua.)

19/04 (qua.)

19/04 (qua.)

19/04 (qua.)

19/04 (qua.)

19/04 (qua.)

19/04 (qua.)

19/04 (qua.)

19/04 (qua.)

19/04 (qua.)

19/04 (qua.)

19/04 (qua.)

19/04 (qua.)

19/04 (qua.)

1 8,90 9,00 9,00 2

2 9,00 8,90 8,50

3 8,90 9,10 8,90 2

9,60 9,30 9,20 2

9,50 9,10 9,00 2

6 7,40 7,80 7,00

7 8,50 8,90 8,50

8 7,90 8,40 8,40

9,10 9,00 9,00 3

11 7,80 7,20 7,00

12 8,00 8,90 9,00 3

13 9,00 9,10 9,00 3

8,90 7,90 7,90

7,20 7,00 7,00

16 7,00 6,70 7,00

17 6,90 6,00 6,00

18 8,00 7,00 7,00

9,80 9,20 9,10 2

7,80 6,20 7,00

21 6,80 6,00 6,00

22 7,60 8,00 8,00

23 7,50 7,50 7,50

8,00 9,00 9,00

6,80 6,90 6,90

26 6,80 7,50 6,90

27 6,90 6,50 6,90

28 7,00 7,00 7,00

7,10 7,00 7,10

9,00 8,00 8,90 3

31 6,70 6,00 6,00

32 9,90 9,80 9,90 1

33

7,00 7,80 7,50

8,40 8,00 8,00

36 10,00 10,00 10,00 1

37 6,90 6,30 6,90

38 8,10 7,50 8,00

8,00 7,60 7,20

6,50 6,40 6,50

41 6,30 6,00 6,10

42 8,70 8,90 8,70

43

9,00 9,00 8,90 3

7,30 7,00 7,00

46 8,60 9,00 9,00

47 6,90 6,20 6,70

48 6,90 6,80 6,60

8,40 8,50 8,70

9,50 9,80 9,40 1

Jazz

Jazz

Jazz

Jazz

Jazz

Jazz

Jazz

Jazz

Jazz

Jazz

Jazz

Jazz

Jazz

Jazz

Jazz

Jazz

Jazz

Jazz

Jazz

Jazz

Jazz

Jazz

Jazz

Jazz

Jazz

Jazz

Jazz

Jazz

Jazz

Jazz

Jazz

Jazz

Jazz

Jazz

Jazz

Jazz

Jazz

Jazz

Jazz

Jazz

Jazz

Jazz

Jazz

Jazz

Jazz

Jazz

Jazz

Jazz

Jazz

Jazz

Conjunto

Solo Feminino

Solo Feminino

Conjunto

Solo Masculino

Conjunto

Duo

Duo

Duo

Solo Feminino

Solo Feminino

Conjunto

Solo Masculino

Solo Feminino

Conjunto

Solo Feminino

Conjunto

Duo

Duo

Solo Feminino

Solo Feminino

Solo Masculino

Solo Masculino

Solo Feminino

Conjunto

Solo Feminino

Conjunto

Duo

Duo

Conjunto

Solo Feminino

Solo Masculino

Solo Feminino

Solo Masculino

Conjunto

Duo

Conjunto

Duo

Duo

Conjunto

Solo Feminino

Solo Feminino

Solo Feminino

Solo Feminino

Conjunto

Duo

Conjunto

Duo

Duo

Conjunto

8,97

8,80

8,97

9,37

9,20

7,40

8,63

8,23

9,03

0,00

7,33

8,63

9,03

8,23

7,07

6,90

6,30

7,33

9,37

7,00

6,27

7,87

7,50

8,67

6,87

7,07

6,77

7,00

7,07

8,63

6,23

9,87

0,00

7,43

8,13

10,00

6,70

7,87

7,60

6,47

6,13

8,77

0,00

8,97

7,10

8,87

6,60

6,77

8,53

9,57

4

5

9

10

14

15

19

20

24

25

29

30

34

35

39

40

44

45

49

50


