Data	Ordem	Nome do grupo ou escola ou bailarino individual	Nome da Coreografia	Modalidade	Categoria	Modalidade integrantes	Caio Nunes (azul)	Vivien Fortes (verde)	Jhean Alex (rosa)	NOTA FINAL	COLOCAÇÃO
19/04 (qua.)	1	Núcleo de Artes Lili Rossetti	Caldeirão	Jazz	40+ (40 anos ou mais)	Conjunto	8,90	9,00	9,00	8,97	2
19/04 (qua.)	2	Studio La Danse	E se?	Jazz	Adulto (17 a 39 anos)	Solo Feminino	9,00	8,90	8,50	8,80	
.9/04 (qua.)	3	Paola Nassur - La Bella Arte	Desapaixonar	Jazz	Adulto (17 a 39 anos)	Solo Feminino	8,90	9,10	8,90	8,97	2
19/04 (qua.)	4	Ecco Cia de Dança	Raízes	Jazz	Adulto (17 a 39 anos)	Conjunto	9,60	9,30	9,20	9,37	2
.9/04 (qua.)	5	Atitude Em Dança	Quando Eu Rasgo	Jazz	Adulto (17 a 39 anos)	Solo Masculino	9,50	9,10	9,00	9,20	2
19/04 (qua.)	6	Cia Experimental Corpo & Art	Um pedido de socorro	Jazz	Adulto (17 a 39 anos)	Conjunto	7,40	7,80	7,00	7,40	
19/04 (qua.)	7	Ecco Cia de Dança	O Amor Bate na Porta	Jazz	Adulto (17 a 39 anos)	Duo	8,50	8,90	8,50	8,63	
19/04 (qua.)	8	La Bella Arte Escola de Dança	Entre laços e abraços	Jazz	Adulto (17 a 39 anos)	Duo	7,90	8,40	8,40	8,23	
19/04 (qua.)	9	Corpos Falantes	Te Sinto Longe	Jazz	Adulto (17 a 39 anos)	Duo	9,10	9,00	9,00	9,03	3
19/04 (qua.)		Studio de Dança Malawa	Pecado	Jazz	Adulto (17 a 39 anos)	Solo Feminino				0,00	
19/04 (qua.)	11	Studio Lilian Ferret	(In) constancia	Jazz	Adulto (17 a 39 anos)	Solo Feminino	7,80	7,20	7,00	7,33	
L9/04 (qua.)	12	La Bella Arte Escola de Dança	Prece	Jazz	Adulto (17 a 39 anos)	Conjunto	8,00	8,90	9,00	8,63	3
19/04 (qua.)	13	Lucas Vicente	Reverbera-me	Jazz	Adulto (17 a 39 anos)	Solo Masculino	9,00	9,10	9,00	9,03	3
19/04 (qua.)	14	Cia Experimental Corpo & Art	Ao divino	Jazz	Adulto (17 a 39 anos)	Solo Feminino	8,90	7,90	7,90	8,23	
19/04 (qua.)	15	Applause Dance Center	Man Overboard	Jazz	Adulto (17 a 39 anos)	Conjunto	7,20	7,00	7,00	7,07	
19/04 (qua.)	16	Cia Experimental Corpo & Art	influída	Jazz	Adulto (17 a 39 anos)	Solo Feminino	7,00	6,70	7,00	6,90	
L9/04 (qua.)	17	Studio Wellness	Tudo o que você me deu	Jazz	Adulto (17 a 39 anos)	Conjunto	6,90	6,00	6,00	6,30	
.9/04 (qua.)	18	Academia Dé Dance	Eu te proponho Amor	Jazz	Adulto (17 a 39 anos)	Duo	8,00	7,00	7,00	7,33	
19/04 (qua.)	19	Corpos Falantes	Gravidade	Jazz	Adulto (17 a 39 anos)	Duo	9,80	9,20	9,10	9,37	2
19/04 (qua.)	20	Academia Dé Dance	Apenas um desabafo	Jazz	Adulto (17 a 39 anos)	Solo Feminino	7,80	6,20	7,00	7,00	
9/04 (qua.)	21	Tassia Coleman	Quando a música parar, nós nos despe	di Jazz	Adulto (17 a 39 anos)	Solo Feminino	6,80	6,00	6,00	6,27	
9/04 (qua.)	22	Stephanie Caldarella Studio de Dança	Intrínseco	Jazz	Adulto (17 a 39 anos)	Solo Masculino	7,60	8,00	8,00	7,87	
.9/04 (qua.)	23	La Bella Arte	Por tantos lugares	Jazz	Adulto (17 a 39 anos)	Solo Masculino	7,50	7,50	7,50	7,50	
19/04 (qua.)	24	Ecco Cia de Dança	Babel	Jazz	Adulto (17 a 39 anos)	Solo Feminino	8,00	9,00	9,00	8,67	
19/04 (qua.)	25	PLAY Núcleo de Dança	Fascínio	Jazz	Adulto (17 a 39 anos)	Conjunto	6,80	6,90	6,90	6,87	
19/04 (qua.)	26	La Bella Arte Escola de Dança	Sobre aqueles momentos	Jazz	Adulto (17 a 39 anos)	Solo Feminino	6,80	7,50	6,90	7,07	
19/04 (qua.)	27	Dancers Escola de Dança	Ventos do Mediterrâneo	Jazz	Adulto (17 a 39 anos)	Conjunto	6,90	6,50	6,90	6,77	
.9/04 (qua.)	28	Cia Experimental Corpo & Art	Intimidade	Jazz	Adulto (17 a 39 anos)	Duo	7,00	7,00	7,00	7,00	
.9/04 (qua.)	29	Coletivo Corpo	Líquido como Amor	Jazz	Adulto (17 a 39 anos)	Duo	7,10	7,00	7,10	7,07	
19/04 (qua.)	30	Núcleo de Artes Lili Rossetti	Chicago	Jazz	40+ (40 anos ou mais)	Conjunto	9,00	8,00	8,90	8,63	3
19/04 (qua.)	31	Transcendance Centro de Artes	Ao Buscar você me perdi de mim	Jazz	Adulto (17 a 39 anos)	Solo Feminino	6,70	6,00	6,00	6,23	
19/04 (qua.)	32	Premiere Núcleo de Dança	Um pedaço de ti	Jazz	Adulto (17 a 39 anos)	Solo Masculino	9,90	9,80	9,90	9,87	1
.9/04 (qua.)	33	Escola de Dança Angelica Ristelli	Feeling	Jazz	Adulto (17 a 39 anos)	Solo Feminino				0,00	
.9/04 (qua.)	34	Academia Dé Dance	Me dê 3 minutos, tenho queixas a faze	r Jazz	Adulto (17 a 39 anos)	Solo Masculino	7,00	7,80	7,50	7,43	
19/04 (qua.)	35	Companhia de Dança Vanessa França	Não Mais	Jazz	Adulto (17 a 39 anos)	Conjunto	8,40	8,00	8,00	8,13	
9/04 (qua.)	36	Premiere Núcleo de Dança	E se foi	Jazz	Adulto (17 a 39 anos)	Duo	10,00	10,00	10,00	10,00	1
.9/04 (qua.)	37	Studio Lilian Ferret	Pulsantepulsopulsar	Jazz	Adulto (17 a 39 anos)	Conjunto	6,90	6,30	6,90	6,70	
9/04 (qua.)	38	Ecco Cia de Dança	Morbus Amoris	Jazz	Adulto (17 a 39 anos)	Duo	8,10	7,50	8,00	7,87	
9/04 (qua.)	39	La Bella Arte Escola de Dança	Em teus Braços	Jazz	Adulto (17 a 39 anos)	Duo	8,00	7,60	7,20	7,60	
9/04 (qua.)	40	Grupo de Danças Allegro / Amadeu Me	r Céu Estrelado	Jazz	Adulto (17 a 39 anos)	Conjunto	6,50	6,40	6,50	6,47	
9/04 (qua.)	41	Transcendance Centro de Artes	Em meio a Escuridão	Jazz	Adulto (17 a 39 anos)	Solo Feminino	6,30	6,00	6,10	6,13	
9/04 (qua.)	42	Premiere Núcleo de Dança	Amor, o próprio	Jazz	Adulto (17 a 39 anos)	Solo Feminino	8,70	8,90	8,70	8,77	
9/04 (gua.)	43	Danzaria Estúdio de Dança	Meu Lugar	Jazz	Adulto (17 a 39 anos)	Solo Feminino		·		0,00	
9/04 (qua.)	44	Ecco Cia de Dança	Ensaio Sobre Ela	Jazz	Adulto (17 a 39 anos)	Solo Feminino	9,00	9,00	8,90	8,97	3
9/04 (qua.)	45	Cia Experimental Corpo & Art	Cambada de Corja	Jazz	Adulto (17 a 39 anos)	Conjunto	7,30	7,00	7,00	7,10	
9/04 (qua.)	46	Danzaria Estúdio de Dança	Descaminhos	Jazz	Adulto (17 a 39 anos)	Duo	8,60	9,00	9,00	8,87	
9/04 (qua.)	47	Studio La Danse	Labirinto	Jazz	Adulto (17 a 39 anos)	Conjunto	6,90	6,20	6,70	6,60	
.9/04 (qua.)	48	Cia Experimental Corpo & Art	Onde esta a igualdade	Jazz	Adulto (17 a 39 anos)	Duo	6,90	6,80	6,60	6,77	
.s, 54 (quu.)			Linha Tênue	Jazz	Adulto (17 a 39 anos)	Duo	8,40	8,50	8,70	8,53	
19/04 (qua.)	49	Ecco Cia de Dança									